
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятый  созыв – заседание тридцать восьмое 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 22 декабря  2016  года                                      № 466 
 
 

О списании объекта основных средств муниципальную имущества 
Рассказовского района Тамбовской области, находящегося в 

хозяйственном ведении Муниципального унитарного предприятия 
«Жилищно-коммунальное хозяйство Рассказовского района 

 
 
 
Рассмотрев проект решения   «О списании объекта основных средств 

муниципальную имущества Рассказовского района Тамбовской области, 
находящегося в хозяйственном ведении Муниципального унитарного 
предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Рассказовского района», 
представленный администрацией района, в соответствии с Положением «О 
порядке  списания  и  исключения  из Реестра  муниципального  имущества 
объектов основных средств»,  утвержденным  решением  Рассказовского  
районного  Совета  народных  депутатов от 27.08.2009г. № 224, учитывая 
заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным 
вопросам и налогообложению,  

 
 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
 

1.  Списать  следующий объект основных средств муниципальную 
имущества, находящийся в хозяйственном ведении Муниципального 
унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Рассказовского 
района»: 

- автомобиль марки УАЗ-22069, год изготовления 2000,  
идентификационный  номер (VIN)  ХТТ 220690Y0002743, модель, № 
двигателя УМЗ-4218, кузов № Y0002743, шасси (рама) № Y0003259, цвет 
кузова серо-голубой, паспорт  транспортного средства  73 ЕС 008205, выдан 
АООТ УАЗ 01.02.2000 г., свидетельство о регистрации  транспортного 
средства 6822 № 632475, регистрационный знак Н732РТ68. 

Первоначальная стоимость - 159 470 рублей, остаточная стоимость  - 0 
рублей. 

 
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия. 



 
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)». 
 

 4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 
налогообложению (Маняхин). 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы района 
А.А.Поздняков 

Исполняющий полномочия 
председателя районного Совета 
И.А.Бузанов 

 
 

http://www.top68.ru)/

